
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS 

GYVENTOJAMS   

 

2014 m. kovo 28 d. Nr. TS-81 

Rokiškis 

 

  
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr. 113-

4290) 20 straipsnio 7 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės 2013 metų veiklos ataskaitai gyventojams.  

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, visą Rokiškio rajono savivaldybės 2013 metų 

veiklos ataskaitą gyventojams – Rokiškio rajono savivaldybės interneto tinklapyje www.rokiskis.lt. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

http://www.rokiskis.lt/

